РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 от31.03.2022  №479-п

О внесении изменений в постановление администрации
 Мысковского городского округа от 21.01.2019  № 46-п (состав жилищной

комиссии)

В  целях  рассмотрения  жилищных  вопросов,  руководствуясь  Жилищным
кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 43 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа от
21.01.2019 № 46-п «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации
Мысковского  городского  округа»  (в  ред.   от  11.12.2019  №1924–п)    следующие
изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского
городского округа                                                                                      Е.В. Тимофеев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от31.03.2022  №479-п
«Приложение № 1

к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 21.01.2019 года № 46-п

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ МЫСКОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№
п/п

Должность

1. Председатель Первый заместитель главы Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству

2. Заместитель
председателя

Начальник отдела по жилищным вопросам администрации
Мысковского городского округа

3. Секретарь Консультант-советник  отдела  по  жилищным  вопросам
администрации Мысковского городского округа

4. Член
комиссии

Начальник  правового   управления  администрации
Мысковского городского округа

5. Член
комиссии

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

6. Член
комиссии

Консультант-советник  отдела  по  жилищным  вопросам  -
инспектор  муниципального  жилищного  контроля
администрации Мысковского городского округа

7. Член
комиссии

Директор  Муниципального  казенного   учреждения
«Управление   жилищно-коммунального   хозяйства
Мысковского городского округа»

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа по
городскому хозяйству и строительству                                                  Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ